八重山中体連第９７号

令和４年 ８月３０日

各中学校長 様

                                                         八重山中学校体育連盟

                                                       会 長  與世山 淳

                                                       （ 公 印 省 略 ）

第４４回八重山中学校陸上競技大会の延期について

平素より、本連盟のスポーツの振興と本連盟の事業推進に際しましては、格別なご理解とご協力
を賜り厚くお礼申しあげます。
さて、今週末に予定しております第４４回八重山中学校陸上競技大会の開催について、一昨日発

生しました台風１１号が八重山地方に接近するということで、大会運営、船便や航空便等に影響が
出るという判断になり、臨時の役員会におきまして、開催の延期が決定致しました。
また、八重山地区陸上競技大会延期の日程に関しましては、下記の日程に変更になりましたので

確認をお願い致します。
さらに、予備日（延期予定日）には八重山郡陸上競技大会も大会終了後に開催される為、プロ

グラムを変更（前倒し）して競技を行いますので、ご理解頂きますようお願い申し上げます。変更の

プログラムは別紙にて確認をお願い致します。
つきましては、各学校の体育主任並びに監督、大会競技役員（中体連理事）、学校職員、保護者

への周知をお願い致します。今後とも本連盟のご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

                 ○第４４回 八重山中学校陸上競技大会

延期日程    令和４年 ９月３日（土）

                                      令和４年 ９月１０日（土）

           ※プログラム（競技）に関しましては、別紙にて確認をお願い致します。